VOL. III.

- Pag. 51. lin. 3 infra adde:
 ЧУДЭМ., Entom. Monthly Mag., (2), XVII, 14, (1906).
- .. 88. lin. 4 supra pro: *scutellata* lege: *scutellaris*.
- .. 97. lin. 12 supra: *interpunctus* ex synonymis tollendum, quia cum
Hel. transfuga inveniendum.
- .. 99. lin. 2 infra pro: *auricalcicus* lege: *aurichalcicus*.
- .. 113. lin. 20 infra adde:
 SCHRAVK, Beitr. Nat., 34, [*Masca*] (1776).
- .. 115. lin. 8 supra pro: *crystalloides* lege: *crystalloides*.
- .. 128. lin. 5 supra: *tristor* ex synonymis excludendum, quia ad
Pipizani noctilucam recte inveniendum.
- .. 176. lin. 18 supra adde:
 BAES, Ann. Mus. nat. hung., 111, 552, [*Platophora*] (1905).
- .. 227. lin. 9 infra excludere speciem *nigripalpis* Mxq., quia in gen.
Hemimasicerca locanda.
- .. 231. lin. 8 infra pro: *dalanca* lege: *dalanca*.
- .. 236. lin. 9 supra pro: *argyriae* lege: *argyriae*.

- .. 241. lin. 8 infra adde synonymon:
Sericillei R.-D., Myod., 152, 2, [*Phygaei*] (1830).
- Pag. 251. lin. 1 infra exclude synonymon *lucicola* R.-D., quia recte in gen. **Histochoeta** inveniendum.
- .. 254. lin. 16 infra exclude synonymon *superba* R.-D., quia jam in gen. **Masicera** recte inveniendum.
- .. 256. lin. 13 supra tolle *perturbans* Zett., quia jam in **Monochaeta**.
- .. 280. lin. 2 infra exclude speciem *buccata* Meig., quia jam in gen. **Meigenia** recte inveniendum.
- .. 283. lin. 8 infra pro: **intersecta** lege: **intersecta**.
- .. 291. lin. 17 supra pro: *bideus* lege: *bibeus*.
- .. 291. lin. 20 supra exclude synonymon *brevipennis* Meig., quia jam in gen. **Exorista**.
- .. 294. lin. 2 infra pro: *sicala* lege: *sicala*.
- .. 316. lin. 3 supra pro: *agilis* lege: *agilis*.
- .. 319. lin. 4 supra exclude speciem *brunnicornis* Macq., quia jam in gen. **Exorista** adest.
- .. 347. in paginae numeratione pro: 317 lege: 347.
- .. 350. lin. 16 infra exclude speciem *cuticularis* Zett., quia in gen. **Voria** inveniendum.
- .. 380. lin. 1 infra adde patriam: Carinthia.
- .. 433. lin. 20 infra cit. R.-D. ad *compressa* Fabr. referenda, inter synon. **praeceps** Scop.
- .. 453. lin. 3 supra pro: **erythaea** lege: **erythraea**.
- .. 491. lin. 6 infra adde synonymum:
atropos KRAMER (*neo alior.*), Zeitschr. Hymenopt. Dipterolog.
V. 13, (1905),
incisilobata PAXD., Rev. entom., XV, (1896).
- .. 502. lin. 3 supra pro: *Eurygops* lege: *Eurygops*.
- .. 507. lin. 14 infra adde speciem:
Rüppellii WIED., Aussee, zweifl. Ins., II, 279, 2, (1830),
Aegyptus.
- .. 513. lin. 7 infra exclude speciem:
albofasciata Macq., quia in gen. **Pyrellia** inveniendum.
- .. 541. lin. 8 supra exclude speciem:
hauriens WIED., quia teste Jaenicke in gen. **Meigenia** locanda.
- .. 594. lin. 8 infra pro **asinimus** lege: **asininus**.
- .. 621. lin. 2 infra dele: *pallipes* R.-D. etc.
- .. 628. lin. 20 supra pro: Zett. lege: Meig.
- .. 649. lin. 1 infra pro: Zett. lege: R.-D.
- .. 643. lin. 19 infra pro: **nubianus** lege: **nubiana**.
- .. 643. lin. 9 infra adde:
STALS, Zeitschr. f. Hymenopt. u. Dipt., VII, 281, 63, (1907)

- .. 655. lin. 23 infra adde synonymon:
argentina Buc., Annal. Soc. entom. France, sér. 6. V. 302. I.
 † (1885).
- .. 657. lin. 8 infra adde synonymon:
chilensis Macq., Dipt. exot., II 3. 171. 4. [*Anthomyia*] (1843).
- .. 678. lin. 15 infra adde speciem:
El-Kantarae Beck., Zeitschr. f. Hymenopt. u. Dipt., VII.
 370. 348. (1907). — Africa sept.
- .. 724. lin. 25 infra adde:
lima WALK. = *cilicrura* ROXD.
- .. 746. pro **Fucellinae** lege: **Fucelliinae**.
- .. 748. apud *Aeroptena* pro 688 lege: 683.
- .. 751. apud *Fucellia*, *Fucelliinae* et *Halithea* lege 746 pro 745.
- .. 752. apud *Hylemyia* adde 696 post 688.
- .. 756. apud *Spallanzania* ROXD. lege 346 pro 367.

Microformed by
Preservation
Services

mfm # 5028
2-17-93

SMITHSONIAN INSTITUTION LIBRARIES

3 9088 00882 9517